
1 

 

 
Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 
čj. KrÚ 66922/2023 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“)) 

 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Název veřejné zakázky: Intenzivní odborné vzdělávání v oblasti práce s 
dětmi s poruchou attachmentu 

Identifikační údaje o zadavateli:  Pardubický kraj 
      Komenského náměstí 125 
      532 11, Pardubice 
      IČO: 708 92 822 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
Systémové číslo:    P23V00000253 
  

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že Rada Pardubického kraje rozhodla dne 
10. 7. 2023, č. usnesení R/1767/23 o tom, že dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím 
řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku vybrána a vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější, je Attachmentové centrum ATTA, z.s. se sídlem Rohenická 85/6, Koloděje, 
190 16 Praha 9, IČO 064 75 094. 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

1) Seznam dokladů a požadovaných údajů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 
v nabídce kvalifikaci: 

 1.1. Základní způsobilost 

 Dodavatel předložil výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob a výpis z 
evidence Rejstříku trestů statutárního orgánu dodavatele, potvrzení o bezdlužnosti 
FÚ, čestné prohlášení ke spotřební dani a k nedoplatkům na pojistném nebo na 
penále na veřejném zdravotním pojištění, čestné prohlášení o tom, že není v 
likvidaci 

1.2. Další způsobilost 

 Zadavatel si dle čísla akreditace v souladu s § 39, odst. 5 dohledal platný odkaz 
nabízeného kurzu v informačním systému MPSV https://akris.mpsv.cz/: 

https://akris.mpsv.cz/AkreditaceVzdelavacihoProgramu/Details?id=14013 

 1.3. Technická způsobilost 

 Čestné prohlášení se seznamem členů realizačního týmu. Dodavatel prokázal 
splnění této části kvalifikace následujícím realizačním týmem, přičemž se nejedná 
o jinou osobu než je dodavatel: 

 

 

https://akris.mpsv.cz/
https://akris.mpsv.cz/AkreditaceVzdelavacihoProgramu/Details?id=14013


2 

 

 Garant vzdělávání - Mgr. Gabriela Vykypělová 

 VŠ vzdělání v oblasti psychologie nebo psychiatrie nebo sociální práce nebo 
obdobného zaměření – magisterské vzdělání v oblasti jednooborové 
psychologie 

 min. 5 let praxe v práci s dětmi v náhradní rodinné péči a s dětmi s poruchou 
attachmentu – např.: 2013-2015 Trialog (asistence pěstounských rodin); 
2006 – současnost SOS dětská Vesnička Brno Medlánky 

 výcvik v psychoterapeutické práci s dětmi s traumatem a s poruchami 
attachmentu – výcvik v dyadické vývojové psychoterapii (úvod + level 2),  

 vlastní lektorská praxe v oblasti attachmentu – od r. 2006 pravidelné 
vzdělávání pěstounů ve spolupráci s doprovázejícími organizacemi. Témata 
– práce s dětmi s poruchou attachmentu, terapeutické rodičovství, práce s 
životním příběhem, kniha života, 

 zkušenost s vedením vzdělávacích programů v oblasti attachmentu – 
z předloženého CV nevyplývá 

 Lektor č. 1 - PhDr. Jana Kovařovicová 

 VŠ vzdělání v oblasti psychologie nebo speciální pedagogiky nebo sociální 
práce nebo obdobného zaměření – vysokoškolské vzdělání v oboru 
psychologie (titul PhDr.) 

 výcvik v psychoterapeutické práci s dětmi - výcvik v dyadické vývojové 
psychoterapii (level 1 + level 2) 

 minimálně 5 let praxe v oblasti práce s dětmi s traumatem a s dětmi s 
poruchami attachmentu – 2019 - současnost Attachmentové centrum ATTA; 
2014 - 2017 Dobrá rodina o.p.s.; 2009 - 2014 Natama o.p.s. (doprovázení 
pěstounů) 

 vlastní lektorská praxe v oblasti attachmentu – od r. 2019 lektoruje 
akreditované kurzy a výcviky MPSV zaměřené na vztahové vazby, např. 
Úvod do teorie vztahové vazby, Úvod do problematiky komplexního 
vývojového traumatu, Úvod do neurobiologie vztahové vazby aj.) 

 Lektor č. 2 - PaedDr. Petra Pávková 

 VŠ vzdělání v oblasti psychologie nebo speciální pedagogiky nebo sociální 
práce nebo obdobného zaměření – vysokoškolské vzdělání v oboru 
speciální pedagogiky, 

 výcvik v psychoterapeutické práci s dětmi - výcvik v dyadické vývojové 
psychoterapii (úvod, level 1, level 2) – komise se rozhodla ověřit, zda se 
jedná o ucelený psychoterapeutický výcvik, 

 minimálně 5 let praxe v oblasti práce s dětmi s traumatem a s dětmi s 
poruchami attachmentu – 2015 – současnost SEFAM z.s. (bezpečné 
setkávání adoptovaných dětí); 2005 – 2014 NATAMA, o.p.s. (doprovázení 
pěstounů) 

 vlastní lektorská praxe v oblasti attachmentu – od r. 2019 lektorkou 
akreditovaných výcviků MPSV pro ATTA (např. Úvod do teorie vztahové 
vazby, Úvod do problematiky komplexního vývojového traumatu, Úvod do 
neurobiologie vztahové vazby aj.). 

2) Hodnocení 

Členové hodnotící komise: 

 Petra Šrámková 
 Helena Zahálková 
 Ondřej Flégr 

Popis a výsledek hodnocení, seznam hodnocených nabídek 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, nebylo hodnocení 
provedeno. 



3 

 

 

Poučení 

Dle § 242 odst. 2 zákona lze podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele námitky ve lhůtě do 15 
dnů od doručení tohoto oznámení. Toto oznámení o rozhodnutí se považuje dle § 53 odst. 5 
zákona za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Dle § 243 zákona se 
účastník může práva na podání námitek proti rozhodnutí písemně vzdát. Zadavatel nesmí dle 
§ 246 zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 

V Pardubicích dne 4. 8. 2023 
 

 v z. Mgr. Pavel Menšl 
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

PhDr. Jana Haniková 
vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

 


		2023-08-04T07:41:51+0000




